
商品案内書
ＣＨＥＥＳＥ　ＧＲＯＵＰ

【商品仕様】
商品名

荷姿仕様

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

縦 mm × 横 mm × 高さ mm

縦 mm × 横 mm × 高さ ｍｍ

商品コード

【一括表示】 【栄養成分】
種類別

原材料名 kcal

g

g

g

mg

内容量 mg

賞味期限 （ ） g

保存方法

製造者 マリンフード株式会社　長浜工場

滋賀県長浜市田村町1291-1 （

【商品説明】
コンセプト

ターゲット

商品特長

アレルギー

【商品外観】

製造日より8ヶ月

乳

0.2

465 165

タンパク質 2.8

脂質 4.3

プロセスチーズ

食塩相当量

エネルギー

MARIN FOOD CO.,LTD. ●URL http://www.marinfood.co.jp ●E-Mail marin@marinfood.co.jp

おやつ、おつまみに便利で、手軽に食べられるベビーチーズです。

量販店、生協、百貨店、CVS、100円ショップ等
・チーズのコクが味わえるおやつ、おつまみにピッタリのプレーンタイプのベビー
チーズです。 
・原料チーズ中にカマンベールチーズパウダーを３％以上配合しており、クリー
ミーでコクのある味わいが楽しめます。
・個包装で、手軽に食べられて便利です。 
・1個：約（縦）45×（横）28.5×（高さ）12.5mm。

１個　標準１５ｇ あたり）

ナトリウム 140

60g（4個入） カルシウム 78
この面の外袋下部に記載

要冷蔵（10℃以下）

0.4

51ナチュラルチーズ（カマンベールチーズパウダー3％含
む）／乳化剤、香料

炭水化物

049090
ＪＡＮコード（商品） 4964312490903 物流コード（中箱）24964312490907

物流コード（外箱） 14964312490900

中箱 75 150 185
外箱

キャラメル型アルミ包装（ベビーチーズ）

205

2017/2/1

ミルクを食べるベビーチーズ　カマンベール入り60g

ミルクを食べるベビーチーズ　カマンベール入り60g

60g（4個入）×25袋×6中箱=150袋（NET9.0kg）
商品サイズ　商品 220 32 15


